projektu FW01010339 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 08. 04. 2020 
s číslem 2019FW01010339 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) Článek 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, se mění takto:  
1. Maximální výše podpory činí 10 801 180 Kč (slovy: deset milionů osm set jedna tisíc sto osmdesát korun 
českých), což je 69,77 % z maximální výše uznaných nákladů.  

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 15 481 608 Kč (slovy: patnáct milionů čtyři 
sta osmdesát jedna tisíc šest set osm korun českých). 

Článek II. 
Související dokumenty 

(1) Nedílnou součástí Dodatku je příloha Závazné parametry řešení projektu, které jsou schváleným návrhem 
projektu ve smyslu § 9 odst. 2 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací